
Zarząd I)owiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700
UCHWAŁA  NR  208/PCUW/2020

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  13  maja  2020  roku

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnichva  do reprezentowania  Powiatu  Nowotomyskiego

w sprawach  dotyczących  złożenia  Wniosku  Aplikacyjnego  i zawarcia  stosownych  umów

w ramach  Projektu  ,,Lokalny  Animator  Sportu"

Na  podstawie  art. 48 ust. 2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  roku  o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  511 z późn.  zm.),  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego

uchwala,  co następuje:

% l. Udziela się Panu Bogusławowi Pietrusiewiczowi - Dyrektorowi Zespołu Szkół

nr 1 w  Zbąszyniu,  jednocześnie  Zarządcy  boiska  Orlik  przy  ul. 17  Stycznia  nr  27 w  Zbąszyniu,

pełnomocnictwa  do  zaciągania  prawrńe  wiążących  zobowiązań  w  imieniu  Powiatu

Nowotomyskiego  w  sprawach  związanych  z udziałem  w  projekcie,,Lokalny  Animator  Sportu",

m.in.  do złożenia  wniosku  aplikacyjnego,  jak  i zawarcia  stosownych  umów.

% 2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik  do niniejszej richwały.

% 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

,,.-  --  "'7>

Andrzej  Wilkoński

Konrad  Drąg

Patryk  Kąkolewski-...........  ............

,/

EdwinPigla -..................t.  .........

Wciciecl

R,2.DC WNY



UZASADNIENIE

do  uchwały  nr  208fPCUW/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  13  maja  2020  roku

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  wyraził  zgodę  Panu  Bogusławowi  Pietrusiewiczowi

-  Dyrektorowi  Zespołu  Szkół  nr 1 w Zbąszyniri,  Zarządcy  boiska  Orlik  przy  ul. 17 Stycznia

nr  27 w  Zbąszyrńu,  na  uczestnictwo  w programie,,Lokalny  Animator  Sportu"

Złożenie  wniosku  aplikacyjnego,  jak  i zawarcie  stosownych  umów  wymaga  udzielenia

Panu  Bogusławowi  Pietrusiewiczowi  pełnomocnictwa  do  reprezentowania  Powiatu

Nowotomyskiego  w  powyższych  sprawach.

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  udzielając  pełnomocnictwa  wskazuje,

iż  Pełnomocnik  jest  osobą  merytorycznie  przygotowaną  do  wykonywania  zakresu

umocowania,  w szczególności  w zakresie  składania  prawno  -  kształtujących  oświadczeń  woli

w  imieniu  Powiatu  Nowotomyskiego.

Zważywszy  na  powyższe,  podjęcie  uchwały  uważa  się  za zasadne.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

,a-  -- - --  '-'  )
/  ,

!  ,

Andrzej  Wilkoński



Załącznik

do uchwały  nr 208/PCUW/2020

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  13 maja  2020  roku

PEŁNOMOCNICTWO

Działając  w  imieniri  Powiatu  Nowotomyskiego,  niniejszym  udzielamy  pełnomocnictwa

Panu  Bogusławowi  Pietrusiewiczowi  - Dyrektorowi  Zespohi  Szkół  Nr  1 w Zbąszyniu,

jednocześnie  Zarządcy  boiska  Ońik  przy  ul. 17 Stycznia  nr 27 w Zbąszyniu,  w sprawach

dotyczących  udziału  w Projekcie  ,,Lokalny  Animator  Sportu",  m.in.  do złożenia  wniosku

aplikacyjnego  i zawarcia  stosownych  umów.

Zgodnie  z  powyźszym,  Pan  Bogusław  Pietiusiewicz  (Pełnomocnik)  posiada

upoważnienie  do reprezentowania  interesów  Powiatu  Nowotomyskiego,  w tym  do złożenia

wniosku  aplikacyjnego  oraz  do zawarcia  stosownycl'i  umów  w ramach  Projektu  ,,Lokalny

Animator  Sportu"  oraz  do  podpisywania  wszystkich  innych  dokumentów  związanych

z realizacją  w/w  projektu.

Oświadczamy,  że  Pełnomocnik  jest  osobą  merytorycznie  przygotowaną

do  wykonywania  zakresu  pełnomocnictwa.  Pełnomocnictwo  niniejsze  nie  moźe  być

przenoszone  na inne  osoby.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Konrad  Drąg-.

Patryk  Kąkolewski


